2
2

[image: image1.jpg]

Проект
СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

   от ________________

                                        № __________
станица Павловская

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 24 мая 2018 года № 50/405 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества Павловского сельского поселения Павловского района на 2018 год»
В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 2001 года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства», на основании решения Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 23 ноября 2011 года № 33/208 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Павловского сельского поселения Павловского района», в связи с необходимостью использования муниципального имущества по его целевому назначению для решения целей и задач Павловского сельского поселения Павловского района, Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 24 мая 2018 года № 50/405 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества Павловского сельского поселения Павловского района на 2018 год» в приложение изменения, исключить из пункта 6 программы подпункт 2:
	№ п/п
	Наименование, назначение, местонахождение муниципального имущества, индивидуализирующие данные об объекте
	Оценочная стоимость имущества с НДС (рублей)

	1
	2
	3

	2.
	Мобильная малая форма (пневмостенд), модель (наименование) - летнее кафе; габариты: длина 13 м, ширина 11 м, заводской номер 18104, дата выпуска 30 апреля 2010 года; находится по адресу: 352040, Краснодарский край, Павловский район, ст. Павловская, ул. Жлобы, д. 118; способ приватизации – аукцион.
	129 000,00

2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на администрацию Павловского сельского поселения Павловского района (Иванов).
3. Поручить администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Иванов):

3.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского района в сети «Интернет» (www.pavlovskoe-sp.ru) и официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru);

3.2. Опубликовать настоящее решение путем размещения в периодическом печатном издании, распространяемом в Павловском сельском поселении Павловского района и в официальном сетевом издании.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

               В.Г. Иванов
Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района                                            А.Р.Куликов